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Arvoisat jäsenet 
Vuorossa on tämän vuoden kolmas 
Kiertokirje. Kevääseen on kuulunut 
kaikenlaista tapahtumaa ja aktivi-
teetteja, joista tämän kirjeen myötä 
esitellään joitain. Hommia on siis 
riittänyt, joten on aika latailla akku-
ja. Niinpä voinkin todeta, että 
SATL:n toimisto on loman vietossa 
3.8.2015 asti. Seuraavassa tämän 
Kiertokirjeen aiheita: 
 
SATL:n Kesäpäivät pidettiin 
Ellivuoressa 12.-14.6.2015 
Vuoden 2015 SATL:n Kesäpäivät 
järjestettiin Sastamalan Ellivuoren 
Vuorihotellissa ja sen ympäristössä 
12.-14.6.2015. Järjestelyistä vastasi 

Etelä-Satakunnan Autoteknillinen 
Yhdistys, joka vietti samalla 40-
vuotisjuhliaan. Läsnä oli noin 80 
henkilöä. 
 

Perjantain osalta ohjattua ohjelmaa 
ei ollut, vaan se oli varattu paikalle 
saapumiselle ja vapaalle ohjelmalle 
seurustelun merkeissä. Ihailtavana 
oli myös paikalle jo saapuneita mu-
seoajoneuvoja.  
 

Lauantaina alkoi tapahtuman varsi-
nainen järjestetty ohjelma. Keli 
suosi paikalle saapuneita auringon 
ja sopivan lämmön muodossa tuu-
lenvireen pitäessä ötökät poissa. 
Viimeisten osallistujien saavuttua 
paikalle saatiin päivän kulusta esit-

tely. Ensimmäisenä vuorossa oli 
museolinja-autokierros Rautaveden 
ympäri mutkittelevia ja mäkisiä 
pikkuteitä pitkin. Kiertoajelu sisälsi 
mahdollisuuden tutustua pikaisesti 
Sastamalan keskustaan tai vaihto-
ehdon jäädä sinne tutustumaan 
hieman pidemmäksi aikaa muun 
muassa kirjamuseo Pukstaaviin ja 
sen vieressä sijaitsevaan Herra 
Hakkaraisen taloon tai kesätorin 
tarjontaan. Kierroksen jälkeen vuo-
rossa oli keittolounas, jonka jälkeen 
saattoi lähteä tutustumaan oppaan 
johdolla Pirunvuoreen ja siellä sijait-
sevaan taiteilija Emil Danielssonin 
Kivilinnaan sekä vuorelta näkyviin 
jylhiin maisemiin Rautaveden siintä-
essä maisemassa. Toisena vaih-
toehtona oli osallistua hotellilla pi-
dettyyn ihonhoitotilaisuuteen. 
 

Edellä esiteltyjen ohjelmanumerojen 
ajan pyöri viisi eri kilpailurastia ho-
tellin ympäristössä, joihin saattoivat 
kaikki tapahtumaan osallistujat ot-
taa osaa eri luokissa. Kilpailuluokkia 
olivat lasten-, miesten-, naisten-, 
perhe- ja piiriluokka. Kilpailulajeina 
olivat laserammunta, laturinhihnan-
heitto, Mölkky, minigolf ja au-
tonosientunnustelu kangaskassin 
läpi. Samanaikaisesti esillä oli useita 
museoautoja tutustuttavaksi.  
 

Ohjelmanumerojen jälkeen oli sa-
vusaunan vuoro, ensin naisille ja 
sitten miehille. Päivän pölyjen ja 
savusaunasta mahdollisesti saadun 
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noen pesujen, grillimakkaran syön-
nin ja seurustelun jälkeen vuorossa 
oli valmistautuminen iltajuhlan viet-
toon, jossa vietettiin järjestävän 
yhdistyksen eli ESATY:n 40-
vuotisjuhlia. 
 

Iltajuhlaan osallistu kaikki läsnä 
olleet osallistujat. Juhlan muutaman 
puheenvuoron pitivät ESATY:n pu-
heenjohtaja Veikko Syrjä, SATL:n 
puheenjohtaja Turo Tiililä sekä 
toiminnanjohtaja Pasi Perhonie-
mi. Yhdistyksen 40-vuotisen histo-
rian tiivisti yhteen yhdistyksen kun-
niapuheenjohtaja Yrjö S. Kaasa-
lainen. Puheiden jälkeen keskityt-
tiin juhlaillallisen nauttimiseen. Mait-
tavan illallisen jälkeen ohjelmassa 
oli tanssia ja karaokea. Iltaohjelma 
päättyi seuraavan päivän puolella. 
 

Sunnuntaina aamupalan jälkeen oli 
vuorossa palkintojen jako. ESATY oli 
saanut haalittua niin paljon palkin-
toja jaettavaksi, että kussakin lajis-
sa palkittiin kaikkien luokkien kolme 
parasta.  
 

Ammunta 
Lapset  Pisteet 
1. Emma Pynnönen 30,3 
Nuoret 
1. Jaakko Peräniitty 95,9 
Naiset 
1. Jaana Lautamäki 88,0 
2. Seija Kärnä 87,9 
3. Arja Parri  84,7 
Miehet 
1. Hannu Alaviikari 98,3 
2. Pasi Perhoniemi 98,2 
3. Jari Pynnönen 98,1 
Perhe 
1. Paloset  184,5 
2. Kärnät  182,5 
3. Pynnönen/Sareva 182,0 
Kilpailun ulkopuolella 
Eero Komulainen  100,0 
 
Tuulettimen hihnan heitto 
Lapset  Pisteet 
1. Emma Pynnönen 2 
2. Jaakko Peräniitty 1 
Naiset 
1. Raija Niemenpää 7 
2. Raili Gröndahl 6 
3. Seija Kärnä  5 
Miehet 
1. Pasi Perhoniemi 10 
2. Mika Koponen 10 
3. Erkki Kärnä  9 

Perhe 
1. Kovanen/Nyman 14 
2. Erkkilät  10 
3. Siukot  9 
 

Mölkky 
Lapset  Pisteet 
1. Jaakko Peräniitty 19 
2. Emma Pynnönen 1 
Naiset 
1. Marja-Leena Erkkilä 22 
2. Eila Saarimaa 22 
3. Kristiina Koponen 18 
Miehet 
1. Pekka Palonen 23 
2. Kauko Tahvanainen 22 
3. Tapio Sirviö  22 
Perhe 
1. Koposet  35 
2. Sirviöt  35 
3. Erkkilät  32 
 
Minigolf 
Lapset   
1. Emma Pynnönen  
2. Jaakko Peräniitty  
Naiset 
1. Seija Kärnä  
2. Tuula Nyman  
3. Arja Parri  
Miehet 
1. Mika Koponen  
2. Jorma Seppälä  
3. Petri Kiiski  
Perhe 
1. Parrit   
2. Kattilakoski/Jokela  
3. Kallio/Saarimaa 
Kilpailun ulkopuolella suoritetut hole in one 
Jaakko Peräniitty 
Eero Komulainen  

 

Länsi-Suomen piiri voitti piirikil-
pailun Porin Pekka Palosen suori-
tuksen perusteella saaden haltuun-
sa kiertopalkintopystin seuraaviin 
Kesäpäiviin asti. 
 

Naisten kiertopalkinnon voitti seu-
raaviin Kesäpäiviin asti Seija Kärnä 
Oulusta. Perhekiertopalkinnon puo-
lestaan saivat haltuunsa Ilkka ja 
Marja-Leena Erkkilä. 
 

Tapahtuman kuvakooste löytyy 
SATL:n Facebook profiilista osoit-
teesta www.facebook.com/satlry 
 

Seuraavat SATL:n Kesäpäivät järjes-
tetään kesällä 2016 Länsi-Suomen 
piirin järjestämänä todennäköisesti 
Porin Yyterissä. Tarkemman ajan-
kohdan ja paikan varmistaminen 
tapahtuu myöhemmin. Seuratkaa 
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tarkempaa ilmoittelua. Nähdään 
siellä! 
 
Toimistosihteeri Helga Kärkkäi-
sen läksiäiset 
Toukokuun lopussa oli yhden aika-
kauden päätös, kun juhlistimme 
toimistosihteerimme Helga Kärk-
käisen eläkkeelle siirtymistä koko 
toimiston voimin. Näin ollen Helgan 
17 vuoden mittainen ura Autoalan 
Koulutuskeskus Oy:n palveluksessa 
sain ansaitun huipennuksen. 
 

Paikalle oli kutsuttu myös AAKK:n 
entinen toimitusjohtaja Ahti Vänt-
tinen ja Liiton entinen puheenjoh-
taja Keijo Mäenpää. Paikalla oli 
kaikkiaan 9 henkilöä. 
 

Helga noudettiin kotoaan Lexuksel-
la, jonka lainaan saannissa apuna 
oli Liiton entinen toiminnanjohtaja 
Kalle Kalaja, joka vaikuttaa nykyi-
sin Toyotan maahantuonnissa tiedo-
tuspäällikkönä. Helga kuljetettiin 
hybridikyydillä Espoon Haukilahteen 
Haukilahden Paviljonkiin, jossa nau-
tittiin lämminhenkinen lounastuokio 
hyvässä seurassa hyvän ruuan ää-
rellä. Helgaa muistettiin kukkasin ja 
kaulakorulla. 
 

Paluumatkalla käytiin vielä ihaile-
massa Helsingin maisemia hieman 
pienemmällä ryhmällä Hotelli Tornin 
kattoterassilla ennen kuin hänen 
kuljetettiin turvallisesti takaisin ko-
tiin. Helgalle vielä suuret kiitokset 
näistä vuosista ja rentouttavia olo-
neuvoksettaren vuosia vielä monia 
tästä eteenpäin. (kuvat: Pauli Riiko-
nen) 
 
Jäsenrekisterin ylläpito ja mui-
den asioiden hoito Helgan jäl-
keen 
Edellisestä johtuen jäsenasioista ja 
jäsenrekisterin ylläpidosta vastaa 
kevään aikana tehtyjen järjestelyjen 
ansiosta nykyisin Kuopion Autotek-
nillisen Yhdistyksen sihteeri Tommi 
Suhonen. Hänet tavoittaa sähköpos-
titse osoitteesta info@satl.fi tai 
tarvittaessa puhelimitse numerosta 
050-436 8873. Jos mahdollista, niin 
käyttäkää asioiden hoitamiseen 
mieluiten sähköpostia. Toki akuu-
teissa asioissa puhelin on myös 
mahdollinen. Tommi pyrkii vastaa-
maan puheluihin aina kuin mahdol-
lista päätyön niin salliessa, mutta 
jos ei siihen pysty, palaa hän asiaan 
mahdollisimman pian. Tekstiviestien 
vastaanottaminen on myös mahdol-
lista. 
 

Yhdistysten vastaavien kysymyksiin 
yhdistysasioissa vastaa Helgan si-

jaan toiminnanjohtaja Pasi Perho-
niemi (mieluiten s-postitse osoittee-
seen pasi.perhoniemi@satl.fi, mutta 
akuuteissa asioissa myös puhelimit-
se 044-5239477), joskin jäsenrekis-
teriasioissa pyydämme lähestymään 
Tommia. Aluksi vasteaika on hie-
man pidempi, kun molemmat opis-
kelevat niitä asioita, joita Helga on 
hoitanut aiemmin, mutta eiköhän 
kaikkia saada hoidettua. Liiton ad-
ressien ja muiden tuotteiden tilauk-
set hoitaa toiminnanjohtaja. 
 

Yhdistysten kanssa tullaan muutta-
maan muutamia toimintatapoja 
siitä, miten ne on jäsenrekisterin 
sisällön jaon osalta tähän mennessä 
hoidettu Helgan tekemänä. Asioista 
tiedotetaan tarkemmin myöhemmin 
asianmukaisten ohjeiden ja koulu-
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tusten kera. Itse jäsenrekisterioh-
jelma mahdollistaa kaikille yhdistys-
ten vastaaville rekisterin ylläpidon ja 
tietojen hakemisen itse. 
 
Henkilöjäsenten osoitteenmuu-
tokset automaattiseksi 
Jäsenrekisterissä olevien henkilö-
jäsenten osoitteenmuutokset muut-
tuivat kesäkuun puolessavälissä 
automaattisiksi, kun otimme käyt-
töön rekisteriohjelman toimittajan 
Avoinen ja Postin välisen automaat-
tisen osoitteenpäivityksen. Päivitys 
tapahtuu kerran viikossa. Näin 
saamme tiedon muuttuneista osoit-
teista nopeammin kuin aiemmin. 
Automaattinen päivitys ei kuiten-
kaan koske yritysjäseniä (pääasias-
sa kannatusjäsenet) eikä niitä hen-
kilöjäseniä, jotka ovat määränneet 
osoitteenluovutuskiellon tiedoillen-
sa. Näiden osalta tiedot pitää päivit-
tää muuta kautta, muun muassa 
yhdistysten edustajien kautta. 
 

Yksi itse päivitettävä asia on myös 
sähköpostiosoitteet. Omamme tällä 
hetkellä kaikista jäsenistämme 3759 
henkilön sähköpostiyhteystiedon, 
joka edustaa noin 62 % kaikista 
jäsenistä. Luku on hyvä, mutta se 
voisi olla suurempikin. Tämä vaatii 
kaikilta yhdistyksiltä aktiivisuutta 
lukeman lisäämiseksi. Toinen haaste 
on osoitekannan pitäminen ajan 
tasalla, jotta viestit pääsisivät myös 
perille. Virheellisten osoitteiden 
määrä on nyt ollut noin 2,5 %, mut-
ta sen parantaminen vaatii lisää 
työtä. Näin ollen pyydänkin teiltä 
aktiivista otetta s-
postiyhteystietojen keräämisessä ja 
ylläpidossa, koska sähköposti on 
kustannustehokkain tapa olla yh-
teydessä jäsenistöön.  
 

Ne yhdistykset, jotka eivät vielä ole 
ottaneet jäsenrekisterin ylläpitoa 
käyttöönsä, voivat sen tehdä koska 
vain. Sen käytöstä on se huomatta-
va hyöty, että silloin käsitellään vain 
yhtä yhteistä tietokantaa, jolloin ei 
tarvitse ylläpitää tietoja monessa eri 

paikassa. Tämä vähentää virheellis-
ten yhteystietojen mahdollisuutta ja 
määrää. Toiminnanjohtaja tulee 
antamaan rekisterin käyttöä varten 
koulutuksen sopimuksen mukaan 
antaen samalla tunnukset rekiste-
riin. Tästä koulutuksesta emme peri 
erikseen maksua, kuten emme 
myöskään rekisterin käytöstä. 
 
Liittokokouksen pöytäkirja 
Tämän vuoden ensimmäinen Satel-
liitti ilmestyi jo toukokuun alussa, 
joten sen puitteissa saitte raportin 
80. Liittokokouksen tapahtumista ja 
valinnoista enkä sitä tässä enää 
kertaa. Sama materiaali on myös 
luettavissa SATL:n kotisivulta. 
Ohessa liitteenä 1 on Liittokokouk-
sen allekirjoitettu pöytäkirja liittei-
neen tiedoksenne. 
 
Mestarimekaanikko 2016 kil-
pailu on tulossa 
Mestarimekaanikko 2016 kilpailun 
suunnittelu on parasta aikaa me-
neillään. Sen kehitystyössä on otet-
tu huomioon Liittokokouksessa saa-
tuja ehdotuksia muun muassa Tai-
taja-kisojen kanssa tehtävän yhteis-
työn kehittämisessä. Lisäksi toteu-
tuksesta vastaava opiskelijatyöryh-
mä on jo tiedossa. 
 

Tarkka aikataulu ja ilmoittautu-
misohjeet ilmoitetaan elokuussa, 
mutta tämän hetken suunnitelma 
on, että esikarsinta tapahtuu inter-
netissä marraskuun puolivälissä, 10 
kilpailijan semifinaali Stadin Ammat-
tiopiston tiloissa Helsingin Haagassa 
tammikuun puolessa välissä ja sieltä 
selviytyneiden kolmen kilpailijan 
lopullinen järjestys ratkeaa finaalis-
sa myös Stadin ammattiopiston 
tiloissa Taitaja-semifinaalin yhtey-
dessä tammikuun lopulla. Laittakaa 
sanaa liikkeelle, että kilpailu on taas 
tulossa ja koettakaa etsiä halukkaita 
kilpailijoita mukaan. 
 
 
 

Kuukausiraportit 
Paikallisyhdistyksillämme on ollut 
paljon hyviä tapahtumia ja vierailuja 
kevään aikana. Liitteessä 2 on yh-
teenveto niistä (perustuvat Liiton 
toimistolle lähetettyihin raporttei-
hin). Lisäksi tiedot löytyvät Liiton 
kotisivuilta osoitteesta 
http://www.satl.fi/jasenille/nayta/252. 
Linkki sivulle löytyy myös SATL:n 
kotisivujen ”Paikallisyhdistykset” -
sivun alalaidasta sekä ”Jäsenille” -
sivun listauksesta. Kyseiselle sivulle 
on koottu yhdistysten Liitolle ilmoit-
tamat tapahtumat keväästä 2010 
lähtien. 
 
Toimenkuvat 
Tämän kiertokirjeen liitteenä on 
toimenkuvaus yhdistysten toimihen-
kilöiden tehtävistä sekä hallitukses-
sa toimivien piiriedustajien toimen-
kuvat (liitteet 3 ja 4). 
 
Arkistointiohjeluonnos yhdis-
tysten käyttöön 
Liittokokouksessa nousi Senioritoi-
mikunnassa keskustelu arkistoin-
tiohjeistuksesta. Paperisten materi-
aalien lisäksi pohdittiin myös, mihin 
yhdistykselle saadut lahjat, viirit 
yms. voidaan varastoida. Jälkim-
mäisille ei saatu pohdittua ratkai-
sua, mutta paperisten materiaalien 
osalta on olemassa eri vaihtoehtoja. 
Suuntaa antavat ohjeistukset siitä, 
mitä papereita on tarpeen säilyttää 
ja miten on jo olemassa. Tästä ja-
oimme kaksi vuotta sitten Tampe-
reen ATY:n käyttämän arkistointioh-
jeluonnoksen, jonka kukin yhdistyk-
sistä voi ottaa halutessaan käyttöön 
omiin tarpeisiinsa soveltaen. Se 
löytyy liitteestä 5. 
 
SATL:n, Autoalan Koulutuskes-
kus Oy:n ja Autotieto Oy:n väki 
toivottaa teille kaikille oikein 
mukavaa ja aurinkoista kesää!!! 


